
111 апреля 2017 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

 № 27 (19029)          ВТОРНИК, 11 АПРЕЛЯ 2017 ГОДА                                        ГАЗЕТА ВЫХОДИТ С 19 ИЮНЯ 1931 ГОДА

Извещение о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельного участка.

Кадастровый инженер Катунова Анна Валерьевна, квалификационный аттестат №66-11-248, почтовый адрес: Сверд-
ловская обл., г. Первоуральск, ул. Герцена, 6-38, e-mail: katunovaanna@gmail.com, извещает о проведении собрания о 
согласовании местоположения границ в связи с проведением кадастровых работ в отношении земельного участка по 
адресу: Свердловская область, г. Первоуральск, п. Кузино, ул. Лесная, д.11 (К№ 66:58:0701007:93).

Заказчик: Оровас Галина Яковлевна (почтовый адрес: г. Екатеринбург, ул. Советская, д. 19, корп. 3, кв. 15, телефон: 
89122126150).

В связи с этим 11.05.2017 г. будет проводиться согласование местоположения границ земельного участка посред-
ством проведения собрания всех заинтересованных лиц - землепользователей смежных земельных участков:

• Свердловская область, г. Первоуральск, п. Кузино, ул. Лесная, д.13 (К№ 66:58:0701007:9);
• Свердловская область, г. Первоуральск, п. Кузино, ул. Лесная, д.9 (К№66:58:0701007:7);
• Свердловская область, г. Первоуральск, п. Кузино ,ул. Федосимова, д.14 (К№ 66:58:0701007:46).
Кадастровый инженер Катунова А.В. просит прибыть лично или направить представителей с доверенностью, под-

тверждающей их полномочия, к 10 часам 11.05.2017 г. по адресу: Свердловская область, г. Первоуральск, Герцена, 6-38. 
Предварительно ознакомиться с проектом межевого плана можно по адресу: Свердловская обл., г. Первоуральск, ул. 
Герцена, 6-38, тел.: 89222966123. Все замечания и предложения направлять по адресу: 623100 Свердловская обл., г. 
Первоуральск, ул. Герцена, 6-38, в срок не менее чем 15 дней со дня опубликования данного извещения.

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий лич-
ность, а также документы о правах на земельный участок.

Кадастровым инженером Яковлевой Софьей Михайловной, квалификационный аттестат № 66-15-834, 620016, г. Ека-
теринбург, ул. Краснолесья, 18, кв. 117, тел. 8-922-22-66-728, e-mail: 79326032075@yandex.ru, в отношении уточняемого 
земельного участка с кадастровым номером 66:58:2902050:10 (г. Первоуральск, с/т «Архитектор», участок № 10) - вы-
полняются кадастровые работы по уточнению местоположения границ земельного участка.

Заказчиком кадастровых работ является Гурьева Людмила Галиевна, г. Екатеринбург, ул. Белинского, 111-44, 8-902-
188-87-08.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ состоится по адресу г. Первоу-
ральск, с/т «Архитектор», участок № 10, 13 мая 2017 г. в 14 часов 00 минут.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресам: г. Первоуральск, с/т «Архитектор», 
участок № 10 или г. Екатеринбург, ул. Цвиллинга, 4, офис 401 (предварительно согласовав время по тел. 8-900-197-32-
33).

Обоснованные возражения по проекту межевого плана и требования о проведении согласования местоположения 
границ земельного участка на местности принимаются с 11 апреля 2017 г. по 12 мая 2017 г. по адресам: г. Первоуральск, 
с/т «Архитектор», участок № 10 или г. Екатеринбург, ул. Цвиллинга, 4, офис 401.

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границ: 
66:58:2902050:28 (г. Первоуральск, с/т "Архитектор", участок №29), 66:58:2902050:12 (г. Первоуральск, с/т "Архитектор", 
участок №12), 66:58:2902050:1 (г. Первоуральск, п. Решеты).

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий лич-
ность, а также документы о правах на земельный участок.



211 апреля 2017 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



3 11 апреля 2017 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



411 апреля 2017 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



5 11 апреля 2017 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



611 апреля 2017 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Приложение
                                                                                                                                                                                                                                                                       к Постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                                                                                           городского округа Первоуральск
                                                                                                                                                                                                                              от 10.04.2017 №688 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Верно

40
 

20 

20
 

40
 

40
 

Проект организации дорожного движения автомобильной дороги местного значения на улице Огнеупорщиков находящейся на территории 
городского округа Первоуральск 

Проект организации дорожного движения автомобильной 
дороги местного значения на улице Огнеупорщиков в 

городском округе Первоуральск 

Лист 

1 

2.
1 

2.1 

8.
13

 

8.13 

3.1 

4.1.1 

4.1.1 

2.4 

5.
6 

5.
5 

5.
5 

5.
5 

3.1 

4.15 

4.14 3.
24

 

3.
24

 

3.
24

 

3.
24

 

3.24 

5.20 

5.
20

 1.
23

 

1.
23

 

1.
23

 

1.
23

 

3.1 

2.4 

5.19.1(2) 

5.
19

.1
(2

) 

5.19.1(2) 

5.
19

.1
(2

) 
1.

25
 1.2 1.14.1 

1.14.1 

40
 

20
 

40
 

1.
25

 20
 

0км+0м 

(346) 

(3
50

) 

(3) 

(3) 

(3) 

(0) 

(3
62

) 

(3
62

) 

(354) 

(5
90

) 

(5
02

) 

(5
02

) 

(5
02

) 

(5
02

) 

(4
02

) 
(4

02
) 

(3
43

) 

(599) 

(8
84

) 

(8
74

) 

Газета отпечатана в АО "Первоуральская типография", г. Перво-
уральск, пр. Ильича, 26-а. Сдача номера в печать по графику 13.00. 
Фактически 10.04.2017 г. в 14.15. 

Заказ №         Тираж 40
Газета зарегистрирована в управлении Федеральной службы по надзору за соблюдением законодательства в сфере массовых коммуникаций и 

охране культурного наследия по Уральскому федеральному округу. Свидетельство ПИ № ФС11-1392 от 21 сентября 2007 г. Газета выходит два раза 
в неделю. Цена свободная. Подписной индекс 53825.

Телефоны: 
редакция.........................................64-87-66, 
 За содержание рекламы и объявлений редакция газеты ответственности 

не несет, ответственность несет рекламодатель.E-mail: vecher15@yandex.ru Адрес редакции и издателя: 623102, г. Первоуральск, ул. Емлина, 20-б.

общественно-
политическая газета

реклама, - публикации на коммерческой основе. 
Все рекламируемые товары подлежат обязательной сертификации.

Главный редактор - КОНЬКОВА Н.Ю.

бухгалтерия, отдел рекламы................ 64-94-04, 
факс: ................................................... 64-80-16.

Учредители: 
Администрация ГО Первоуральск и ПМУП "Общегородская газета".
Адреса учредителей: г. Первоуральск, ул. Ватутина, 41; ул. Емлина, 20-б.
Издатель и распространитель - ПМУП "Общегородская газета".

Директор - Е.В. Батуева

16+

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДЕРЖАЛА МЕЖДУНАРОДНУЮ 
АКЦИЮ "ЗАЖГИ СИНИМ»"

Первоуральск - первый город Свердловской области, который присоединился к акции 
"Зажги синим", организованной при поддержке родителей детей с аутизмом, прожива-
ющих в Первоуральске, ОНФ, Ассоциации "Особые люди" и благотворительного фонда 
"Я особенный".

Актуальность проблемы аутизма - в росте количества детей с этим расстройством. По 
данным Всемирной организации здравоохранения, уже сейчас каждый 68 ребенок рож-
дается с расстройством аутистического спектра, причем количество продолжает расти 
на 13% в год. Важность постановки проблемы также заключается в необходимости даль-
нейшей интеграции людей с РАС в общество, которая возможна только при готовности и 
достаточной информированности общественности.

Напомним, что всемирный день распространения информации о проблеме аутизма с 
2008 года отмечается 2 апреля. В этот день по всему миру площади, витрины магазинов, 
залы музеев и галерей освещают синим цветом - он считается международным симво-
лом аутизма.

В 2017 году к этой акции присоединилась администрация городского округа Перво-
уральск, Ледовый дворец спорта, ДК ПНТЗ и Инновационный культурный центр. Участ-
ники акции – мамы с детьми, у которых расстройство аутистического спектра, просто 
неравнодушные люди - прошли от городской площади до Инновационного культурного 
центра. Узнать участников шествия можно было по синим воздушным шарам. Цель ак-
ции – не только привлечь внимание общества к проблеме, но и рассказать о ней, поэтому 
всем прохожим участники дарили информационные листовки.

В финале участники запустили в небо синие воздушные шары.

ИЗВЕЩЕНИЕ  О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕ-
НИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

  
 Кадастровым инженером Швецовой Надеждой Николаевной, № квалификацион-

ного аттестата кадастрового инженера 66-11-304, почтовый адрес 623100, г. Перво-
уральск, пр. Ильича, 28-г, оф. 305 (МУП «Кадастровое бюро г. Первоуральска»  ОГРН 
1026601509285), тел. (3439) 626700, 626555, 666211@mail.ru, в отношении  земельного 
участка с К№ 66:58:1301008:257, расположенного по адресу: Свердловская обл., г. Пер-
воуральск, п. Билимбай, ул. Луначарского, д. 36-а, выполняются кадастровые работы по 
уточнению местоположения границ  земельного участка.

    Заказчиком кадастровых работ является Демакова Марина Ивановна, адрес: г. Пер-
воуральск, п. Билимбай, ул. Луначарского, д. 36-а, тел. 8-961-766-30-11.

    Собрание  заинтересованных  лиц  по  поводу  согласования  местоположения  гра-
ниц состоится по адресу: г. Первоуральск, пр. Ильича, 28-г, оф. 305 12 мая 2017 г. в 10 
часов 00 минут.

   С  проектом   межевого   плана  земельного   участка   можно  ознакомиться  по  адре-
су:  г. Первоуральск, пр. Ильича, 28-г, оф. 305.

   Обоснованные возражения относительно местоположения границ, содержащихся 
в проекте межевого плана, и требования о проведении согласования местоположения 
границ земельных участков на местности принимаются с 12 апреля 2017 г. по 15 мая 
2017 г. по адресу:  г. Первоуральск, пр. Ильича, 28-г, оф. 305.

   Смежный земельный участок, с правообладателями которого требуется согласовать 
местоположение границ, расположен по адресу: Свердловская обл., г. Первоуральск, п. 
Билимбай, ул. Луначарского, 36,  К№ 66:58:1301008:245.

   При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь 
документ, удостоверяющий личность, а также документы, подтверждающие права на 
соответствующий земельный участок.                                                       


